

Faktúra:

2015220729

Odberateľ:

Dodávateľ: IČO 31595758  
 DIČ 2020465095  
 IČ DPH SK2020465095

OR OS B. Bystrica, vložka č. 1540 / S

MEPOS, s.r.o.

Fiľakovská cesta

984 01 Lučenec

IBAN: SK12 1111 0000 0066 0706 4008

BIC: UNCRSKBX

č.ú. 6607064008 / 1111 UNICREDIT BANK

Forma úhrady prev. príkaz

Dátum splatnosti do : 13.11.2015

Dátum dodania služby/tovaru 30.10.2015

Dátum odoslanej faktúry 30.10.2015

Dátum vyhotovenia 30.10.2015

Obec Lehôtka

Lehôtka 23

985 11 Halič

IČO 00316156

č.ú. 18128352 / 0200

DIČ 2021237119

KS: 308

Faktúrujeme Vám vývoz KO a TO na základe ZOD 336/120/02 za obdobie: október 2015

Druh odpadu	Názov položky	MJ	DPH	MN	Cena		
					jednotková	bez DPH	s DPH
20 03 01	Vývoz 110 l nádob	ks	20%	179,00	0,7400	132,46	158,95
20 03 01	Zneškodnenie odpadu D1	t	20%	3,58	32,4300	116,10	139,32
	Poplatok za uloženie odpadu	t	0%	3,58	9,9600	35,66	35,66

**C**  
**LEHÔTKA**  
 Došlo dňa: 05. 11. 2015  
 Úklad. a skart. z.:  
 Číslo: 103  
 Vybavuje:

Sadzba	DPH	Spolu	
		bez DPH	s DPH
0%		35,66	35,66
20%	49,71	248,56	298,27

Celkom na úhradu : 333,93 €

Poplatok za uloženie odpadu v zmysle zákona č. 17 / 2004 Z.z.

Tlf: 047 / 43 230 35

Vyhotovil : Alžbeta Staňová

MEPOS, s.r.o. Fiľakovská cesta  
 984 01 Lučenec  
 OR OS B. Bystrica, vložka číslo: 1540/S  
 IČO: 31595758  
 DIČ: 2020465095  
 IČ DPH: SK2020465095

pečiatka a podpis

<b>DODÁVATEĽ:</b> Ing. Ľudovít Vician M. R. Štefánika 157/45 Považská Bystrica 017 01 Slovenská republika IČO: 40711820 DIČ: 1023096910  Korešp. adresa: M.R.Štefánika 157/45, 017 01 Považská Bystrica		<b>FAKTÚRA číslo:</b> 1539 Objednávka: Dodací list:	
		<b>Obec Lehôtka</b> 985 11 Lehôtka	
<b>ODBERATEĽ:</b> Obec Lehôtka 985 11 Lehôtka Slovenská republika Dodacia adresa: Obec Lehôtka, 985 11 Lehôtka, Slovenská republika		IČO: 00316156 DIČ: IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 03.11.2015 Dátum splatnosti: 10.11.2015 Dátum dodania: 03.11.2015
		Číslo účtu: 4008023870/7500 Banka: Československá obchodná banka, a.s. IBAN: SK587500000004008023870 SWIFT: CEKOSKBX	VS: 1539
		Spôsob dopravy: Forma úhrady: bankový prevod	


Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Fakturujem Vám audit Vašej obce za rok 2014 podľa zmluvy	1	ks	0	300,00	300,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

<b>Celková fakturovaná suma:</b>	EUR	300,00
<b>K úhrade:</b>	EUR	300,00

<b>OBECNÝ ÚRAD LEHÔTKA</b>	
Došlo dňa: 06. 11. 2015	Uklad. a skart. z.:
Číslo: 104	Pril.:
Vybavuje: 11	

  
Pečiatka a podpis



Vytvoril: Ing. Vician, Tel.: 0905656472, email: vician.ludo@gmail.com

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., ekonomický a stavebný softvér, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk